
 

AC VANTAA GAALA 2009  

 

 

AC Vantaa juhli täysosumakauttaan yhdessä faniensa ja yhteistyökumppaniensa kanssa 

 

AC Vantaan ensimmäinen vuosittainen kauden päätösgaala keräsi yhteen vaikuttavan ryhmän 

vantaalaisia futisvaikuttajia. Gaala pidettiin lauantai-iltana 7.11. ja paikkana oli hulppeat tilat 

arvokkaalle tapahtumalle tarjonnut Molly Malone's Toppari Myyrmäen sydämessä. 105 hengen 

kapasiteetti täyttyi nopeasti, viimeisinä viikkoina ennen tapahtumaa tarjolla oli enää hajapaikkoja. 

 

Ilta alkoi mukavissa merkeissä puheenjohtaja Pasi Kujalan puheella sekä nostamalla malja AC Vantaan 

sensaatiomaiselle kaudelle 2009. Puheenaiheita riitti ja òlªppªò lensi hyvªssª hengessª, kun pelaajat, 

fanit ja yhteistyökumppanien edustajat pääsivät vapaasti vaihtamaan kuulumisia ja keskustelemaan 

menestyksekkään kauden vaiheista. Ruokapuolen hoitanut Molly Malone's Toppari hemmotteli 

gaalavieraita erinomaisella salaattipöydällä, sekä maukkaalla BBQ-possulla, jolla etenkin Vantaan 

pelaajat tankkasivat itseªªn nªin òmassakaudenò alkajaisiksi. 

 

Ruokailun jälkeen vuorossa oli AC Vantaan joukkueiden parhaiden pelaajien palkitseminen, sekä pieni 

ja ainakin joidenkin joukkueiden osalta humoristinenkin katsaus menneeseen kauteen. 

 

D-poikien edustajana paikalla oli joukkueenjohtaja Juha Rajakko, joka kävi lyhyesti läpi kauden 

kohokohdat ja päätapahtumat sekä jakoi syksyllä upeasti sarjansa voittaneen joukkueen parhaille 

palkinnot. Ohessa palkitut: 

 

 



 

D-pojat:  

 

MVP    Otto Hietamies  

Paras Maalintekijä  Janne Aaltonen  

Taistelija   Miko Eronen 

 

Suuret onnittelut palkituille sekª tietysti koko joukkueelle, eli òpikkukotkilleò, menestyksekkªªstª 

debyyttikaudesta Kotkaperheessä. Jäämme odottamaan, koska näemme ensimmäisen kotkakasvatin 

edustusjoukkueen riveissä! Paras maalintekijä Janne Aaltonen ehti jo kauden aikana osoittaa 

omaavansa òIsakssonmaistaò maalinªlkªª sillª mies paukutti yhdessª ottelussa 8 maalia pikkukotkien 

viedessä vastustajaa numeroin 8-3! 

 

Seuraavana oli vuorossa AC  Vantaan naisten joukkue, jonka nousujohteista kehitystä joukkueen 

valmentaja Simo Soikkeli kehui puheenvuorossaan. Palkintojakin jaettiin seuraaville pelaajille: 

 

  
 

Naiset:  

 

MVP    Virpi Jern  

Paras Maalintekijä  Elisa Ekholm  

Taistelija   Hanna Hannula 

 

Lisäksi Maiju Capa sai hienon palkinnon laulun muodossa, kun juhlaväki luikautti ilmoille 30-

vuotispªivªn kunniaksi tutun òPaljon onnea vaanò ïlaulun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ikämiesten ottaessa lavan haltuunsa, räjähti yleisö valtaviin suosionosoituksiin. Kyseessä oli, ei 

enempää eikä vähempää kuin, AC Vantaan Grand Old Men ïkaksikko, legendaariset Ripa ja Niki, eli 

Risto Viertola ja Niko Lehtinen. Avauspuheenvuorossa Viertola jo ennusti menestyksekästä ensi kautta 

òigªreilleò, sillª kasvattajajoukkueena toimivasta edustusjoukkueesta nousee ensi vuodeksi 

ikämiesjoukkueeseen poikkeuksellisen mittava ja lahjakas pelaajaikäluokka. Palkintopuolella 

maalisieppo Max òMakoò Ahonen putsasi pºydªn. 

 

   
 

Ikämiehet:  

 

MVP    Max Ahonen 

Paras Maalintekijä  Max Ahonen  

Taistelija   Taisto Nylund 

 

Sarjasijoitus igiksillä oli kuudes, lisäksi plakkariin merkittiin Futsalin SM-kulta! Kenties illan 

hªmmentªvintª antia maisteltiin ikªmiesten òespanjalaisvahvistuksenò Samuel Mannisen 

puheenvuoron myötä. 

 

AC Vantaan kakkosjoukkueen palkinnot tuli jakamaan Kari Kujala, joka kiitteli joukkuetta ja seuraa 

vitosdivisioonapaikan säilyttämisestä ja julisti jo ensi kauden tavoitteen: nousu nelosdivisioonaan. 

Palkinnotkin jaettiin, ja vuoden taistelija Teppo Husu hauskuutti yleisöä kertomalla tottuneensa jo 

tällaiseen kohteluun: seisomaan yksin baaritiskillä malja kädessä. Myös juontajanakin vakuuttanut Olli 

Karlsson vei MVP -palkinnon kakkosjoukkueen osalta. 

 

    
 

 

 



AC Vantaa/2:  

 

MVP    Olli Karlsson 

Paras Maalintekijä  Tero Hannula  

Taistelija   Teemu Husu 

 

Viimeisenä palkintovuorossa oli AC Vantaan edustusjoukkue. Palkintoraati koostui edustusjoukkueen 

voimakaksikosta Saku Savolainen & Pasi Kujala. Mikrofonimies Savolainen paljastikin heti alkuun, 

kuinka vaikea tehtävä edessä oli. Toisin sanoin, edellinen yö Kujalan paljussa oli venynyt pitkäksi. 

Lopulta, ihon jo muututtua norsun nahaksi, palkintojen jako perusteetkin oli saatu päätettyä. 

 

Parhaan maalintekijän palkitseminen oli pienin ongelmista. Vaikka tilastojen lukemisen pitäisi olla 

nopea homma, 99 maalin tekijöiden tarkastuslaskenta on aikaa vievää puuhaa. Lopulta selvyyteen oli 

päästy ja tilastojenkin mukaan paras maalinsylkijä sai palkintonsa. Sama mies pokkasi illan aikana 

vielä toisen pystin, kun mukaan tarttui myös vuoden tähtipelaaja palkinto.  

 

Kyseinen palkinto on yleisön päättämä, sillä jokaisen ottelun jälkeen yleisö on voinut antaa tähtipisteitä 

ottelun parhaille Kotkille. Isaksson vei kiertopalkinnon nyt jo toista kertaa putkeen kotiinsa, ja mikäli 

mies kykenee samaan temppuun vielä kerran tulevaisuudessa, kyseinen pokaaliyksilö jää Isakssonin 

hyllylle ikuisiksi ajoiksi ja miehen itsensä paikka tulee olemaan AC Vantaa legendojen joukossa. 

 

Joukkueen parhaana taistelija palkittiin porilainen raataja, Marko òMarcoò Johansson. Vaikka yksikªªn 

joukkueen pelaajista ei ole osoittanut huonoa asennetta kauden aikana, voidaan topparina koko kauden 

kivenkovasti luutinutta Johanssonia pitää Kotkien esitaistelijana. Samalla jo aikuisen miehen ikään 

ehtinyt Johansson on ollut mitä mainioin esikuva ja opettaja nuoremmille Kotkille. 

 

Kenties mielenkiintoisin palkinto jaettavaksi oli tämänvuotisen MVP:n, eli most valuable playerin 

(arvokkain pelaaja), valinta. Siinä missä parhaan maalintekijän valinta on yksiselitteinen, MVP-nimike 

voi pitää sisällään hyvin erilaisia asioita. Saku Savolaisen selvityksen mukaan edustusjoukkueen MVP-

mitat täyttäviä pelaajia mitattiin sen mukaan, kuinka paljon heidän poissaolonsa vaikutti joukkueen 

suorituskykyyn. Siis, kenelle ei joukkueesta löytynyt korvaajaa. 

 

Savolaisen päästettyä kriteerit ilmoille, päät Molly Malone's Topparissa pyörivät edelleen. Jännitys 

huipentui sanaan Tsekki, ja niin Samuel Jyvä huudettiin raikuvin aploodein estradille pokkaamaan 

perheelleen uuden kahvipöydän koristeen! Vaikka keskikentän keskellä kesän aikana nähtiin monia 

toimivia variaatioita, on Jyvän rooli erityisesti hyökkäyssuuntaan kiistämätön. Niissä muutamissa 

otteluissa, joissa Jyvä puuttui, Kotkien pelistä puuttui selkeästi jotain. Eikä tilanne korjaantunut edes, 

vaikka tuuraajaksi kaivettiin penkin päästä itse valmentaja Pasi Kujala. 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

AC Vantaa edustus:  

 

MVP    Samuel Jyvä 

Paras Maalintekijä  Jarno Isaksson  

Taistelija   Marko Johansson 

Tähtipelaaja   Jarno Isaksson 

 

 
 

 

Palkintojen jaon päätteeksi oli aika kiittää yhteistyökumppaneita ja ansioituneita vapaaehtoisia. Saku 

Savolainen kiitti seuran puolesta kaikkia AC Vantaan joukkueita tukeneille tahoille ja paikalle 

saapuneiden yhteistyökumppanien edustajat saivat myös raikuvat suosionosoitukset. 



 Illan viimeisenä palkintona arvottiin yllätyslahja kaikkien illalliskorttien lunastaneiden kesken. Tällä 

kertaa voittajaksi valikoitui katsomosta tuttu Matti Koskinen, joka vei kotiinsa tuliterän HP:n 

miniläppärin ï onnea Matille! 

 

 
 

Kaiken kaikkiaan ilta oli upea, ja niin oli palautekin. Tapahtuman ilmapiiri oli rento, iloinen ja välitön 

ï juuri niin kuin sen toivottiinkin olevan. Puheenjohtaja Kujala totesi puheessaan, että tapahtumasta on 

tarkoitus luoda acvantaalaisia yhdistävä perinne. On helppo kuvitella tapahtuman järjestyvän myös ensi 

vuonna, niin positiivinen fiilis tapahtumasta jäi! 

 

acvantaa.com haluaa toivottaa kaikille acvantaalaisille ja heidän perheilleen oikein mukavaa ja 

rentouttavaa joulunodotusta! Vinkkinä, että joulustressistä pääsee eroon, kun ostaa kaikille tutuille 

joululahjaksi sitä kaikkein kovinta kuosia eli shakkia! Nyt kannattaa siis seurata nettisivuja, sillä AC 

Vantaan nettifanikauppa aukeaa joulukuussa. Mukana vanhojen fanituotteiden lisäksi kaulaliina mallia 

ISO sekä uutuustuotteena huikea AC Vantaa -pipo. Eli ei muuta kuin ostoksille! 

 

Kiitos kaudesta 2009 ja onnea sekä menestystä vuodelle 2010! 

 

 


